
25 Mest vindende heste Totalt danske baner 180101 - 180331 Kørselsdato 180418 Side 1

3-årige

3-årige

Hest

Hest

Hingste og Vallakker

Hopper

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Varmblod

Varmblod

3.

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

15.500

11.750

9.900

9.900

9.500

8.000

6.000

5.000

5.000

5.000

4.900

4.200

3.000

2.000

1.900

1.550

1.500

1.250

1.200

1.100

1.100

9.250

8.900

8.000

7.400

5.750

3.750

3.000

2.500

2.000

750

DjohnDjohn

Donato Hyrdehøj

Coktail Mack* (NO)

Desavi D

Disney

Darlington (DE)

Defiko* (S)

Da Vinci Peak

Dan Mølgård

Daddy Loves You

Dream Winner

Duracell E M

Thirsty For More* (NO)

Livi Nubi* (S)

Dj K K

Delgado

Diamond Is Rough

Delivery Boy

Castellon* (S)

Don Pedro

Dekanen K

Dream Lady Dream

Ducato (NO)

Disney H J

Daniella

Diva Faust

Dorikan Lund

Perhaps Flax* (S)

Darling Trøjborg

Dreamstar

Kinky Boots* (NO)

3 år v e. Quite Easy U S (US)

3 år v e. From Above U S (US)

3 år v e. Coktail Jet (FR)

3 år h e. From Above U S (US)

3 år h e. From Above U S (US)

3 år v e. Texas Charm (FR)

3 år v e. Timoko (FR)

3 år h e. Gift Kronos (IT)

3 år h e. From Above U S (US)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år v e. Wishing Stone (US)

3 år h e. Frække Frederik

3 år v e. Enjoy Lavec (S)

3 år h e. S J's Caviar (US)

3 år v e. Kanonis Lobell

3 år h e. Ens Snapshot (US)

3 år h e. Wishing Stone (US)

3 år v e. Broad Bahn (US)

3 år h e. Timoko (FR)

3 år v e. Manofmanymissions (US)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Broad Bahn (US)

3 år hp e. Chocolatier (US)

3 år hp e. The Liquidator (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Blue Mac Lad (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Farifant (IT)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. The Liquidator (US)

3 år hp e. Ken Warkentin (US)

2

3

2

4

2

1

3

1

1

1

2

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

2

4

5

5

2

1

2

2

1

1

2

1

1

0

1

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

0

0

1

1

0

0

0

0

0
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1

3

0

0

0

0
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1
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1

0

1
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1

0
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Præmiesum

Præmiesum

2.

2.

St.

St.

1.

1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 180101 - 180331 Kørselsdato 180418 Side 2

4-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

31.750

25.000

24.500

22.500

19.900

19.400

19.400

18.500

17.350

16.500

16.000

15.500

14.250

13.750

13.250

13.125

12.650

12.150

12.000

11.250

11.250

10.600

10.150

10.000

10.000

Charlie Game

Cheri de Vie

Livi Mystery* (S)

Knight Rider* (S)

Cavaca

Charlie L M

Chimneysweeper

Chaplin

Cotton Eye Joe

Cyklist*

Cilas Smed

C My Photo

Cutthecrap

C M P On Track

C R Seven

Cerveza

Check It Out

Catchmeifyoucan

Christoffer D

Chandon

Counterstrike

Catchmydiamond

Cool Vacation

Chablis

Cool Shadow

4 år v e. Chipmate (US)

4 år h e. Quite Easy U S (US)

4 år v e. Dream Vacation (US)

4 år v e. Scarlet Knight (US)

4 år v e. Dream Vacation (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Norvelous Hanover (US)

4 år v e. Leonardo Grif (IT)

4 år h e. Juvel Trøjborg

4 år v e. Password (FR)

4 år h e. Guybo (US)

4 år v e. S J's Photo (US)

4 år v e. Dream Vacation (US)

4 år h e. Enjoy Lavec (S)

4 år h e. Navy Seal (US)

4 år v e. Muscle Bound (US)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år h e. Lindy Lane (US)

4 år v e. Blue Mac Lad (US)

4 år h e. Muscle Hill (US)

4 år v e. Quite Easy U S (US)

4 år v e. Double Player (US)

4 år h e. Dream Vacation (US)

4 år h e. Love You (FR)

4 år h e. Rolling d'Heripre (FR)

5

2

4

3

6

3

4

5

6

3

7

2

2

3
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2

5
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3

0
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0
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 180101 - 180331 Kørselsdato 180418 Side 3

4-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

32.500

21.000

20.000

20.000

15.000

13.750

12.500

12.500

11.100

10.000

9.250

8.000

8.000

8.000

7.900

7.500

7.500

7.500

7.200

7.000

7.000

6.100

6.100

6.100

5.600

Celine D

Tootsie Brodda* (S)

C Molly's Dream

Vanilla Kronos (S)

Amber Attack (DE)

Coco Nordal

Classic Dream

Camble Flame

Coco Line

Copy's Diva* (NO)

Check Or Bet

Cash Heaven* (S)

Catwalk S* (S)

Catchy Spring

Coco Chanel S (S)

Celebrity Wind

Cash Flow

Cassiopeia B F

Cayoe Flex

Confusion Tårs

Chica

Coconotz

Flædie Grim* (S)

Chianti Merci* (S)

Crepe Suzette* (S)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Farifant (IT)

4 år hp e. Royal Dream (FR)

4 år hp e. Muscle Hill (US)

4 år hp e. Russel November (DE)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Desert Classic (US)

4 år hp e. Hamble Crown

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Clerk Magistrate (US)

4 år hp e. The Liquidator (US)

4 år hp e. Running Sea (US)

4 år hp e. Prodigious (FR)

4 år hp e. Trophy Catch (US)

4 år hp e. Even Better Odds (US)

4 år hp e. MagicCarpetRide US (US)

4 år hp e. Ready Cash (FR)

4 år hp e. Olimede (FR)

4 år hp e. Norvelous Hanover (US)

4 år hp e. Trophy Catch (US)

4 år hp e. Axwill

4 år hp e. Pine Chip (US)

4 år hp e. Raja Mirchi (S)

4 år hp e. Rocklyn (FR)

4 år hp e. Dream Vacation (US)

4

5

5

1

3

6
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1
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0
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0
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0
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 180101 - 180331 Kørselsdato 180418 Side 4

5-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

55.000

42.500

38.500

30.000

28.750

25.000

23.500

22.500

21.450

20.650

20.000

18.800

17.400

16.100

15.650

15.000

15.000

15.000

13.150

12.500

11.300

11.100

11.050

10.250

10.000

Daytrader U M* (S)

Bullet Knas

Bastian Lendalund

Benton Frisco

Boris

Den of Warlock (US)

Borntowin

Bette Nock

Bjørn G

Born Ege

Hardstone* (S)

Bell Man

External Power (S)

Gigolo (NL)

Quantum Glider (S)

Beckmann Åstrup

Lorenco* (DE)

Gold Buitenzorg (NL)

Brave Challenger

Giggs Boko (S)

Broadway Vincent

Brad Peak

Boss (NO)

Bacadi Elmely

Bandit Brick (S)

5 år v e. Yankee Glide (US)

5 år v e. From Above (S)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Lass Drop (S)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år h e. Muscle Hill (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år v e. Frække Frederik

5 år v e. The Liquidator (US)

5 år v e. Andover Andover (US)

5 år v e. Quite Easy U S (US)

5 år v e. Gigant Neo (S)

5 år v e. Armbro Embellish (CA)

5 år v e. Yankee Glide (US)

5 år h e. Turbo Sund (S)

5 år v e. Love You (FR)

5 år v e. Offshore Dream (FR)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. S J's Caviar (US)

5 år v e. Earthquake (US)

5 år v e. Infinitif (IT)

5 år v e. Pine Chip (US)

5 år v e. Trophy Catch (US)

5 år h e. Yankee Glide (US)
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5

5
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3
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6

4
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5
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4
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0

0
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0
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0
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 180101 - 180331 Kørselsdato 180418 Side 5

5-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

30.900

28.350

26.750

25.900

24.000

21.250

16.500

15.000

13.450

10.600

10.250

10.000

8.900

8.600

8.300

8.000

7.900

7.500

7.500

7.500

7.350

7.150

7.000

6.800

5.750

Bellis Tulsbjerg

Bombastica

Spicy Shot (NO)

Bella Tinghøj

Believe It Or Not*

Lilo d'Amour* (DE)

Byebyeandover

Blue Velvet

Haha Ha (S)

Bernetta

Bella Toft

Bonsoir Madame

Bailey Bakkely

Battle Quin

Birte Mile

Blue Jeans P D* (S)

Eurydike Hornline (S)

Benfica

Butterscotch* (S)

Cascada* (DE)

Best of All

Bobbyswhitesock

Bellis Samich

Best Choice G K

Best of Magic

5 år hp e. David Raymond (US)

5 år hp e. Zola Boko (S)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. The Liquidator (US)

5 år hp e. Love You (FR)

5 år hp e. Love You (FR)

5 år hp e. Andover Andover (US)

5 år hp e. Orlando Vici (FR)

5 år hp e. Adrian Chip (US)

5 år hp e. Make It Happen (US)

5 år hp e. Dream Vacation (US)

5 år hp e. Love You (FR)

5 år hp e. Andover Andover (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Quite Easy U S (US)

5 år hp e. Quite Easy U S (US)

5 år hp e. Deweycheatumnhowe (US)

5 år hp e. Lindy Lane (US)

5 år hp e. Turbo Thrust (US)

5 år hp e. Orlando Vici (FR)

5 år hp e. Lindy Lane (US)

5 år hp e. Bet On Broadway (US)

5 år hp e. The Liquidator (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Rydens Ulano (S)
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3
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2
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 180101 - 180331 Kørselsdato 180418 Side 6

6-årige og ældre

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

86.000

78.400

65.000

51.250

47.500

47.250

43.750

39.500

39.450

37.900

35.500

34.900

34.000

34.000

31.250

30.000

30.000

30.000

30.000

28.750

28.500

27.850

27.650

26.250

26.250

Twilight D

The Las Cola

Alpha Peak

Armani Hyrdehøj

Stand And Deliver

Vivaldi

Frozen* (S)

Teodor

Hobard (DE)

Asger Molar

Axe Brogård

Allmagic

Race Cowboyland

Amerian

Picasso S* (S)

Aros Line

Dynamite Hornline* (S)

Victory Hellebjerg

Shaggy

A Delicious One

Alltherightmoves

Bale M B* (NO)

Sigurd

Albatros

Uha Uha De Hess

8 år h e. Great Challenger (US)

8 år v e. Love You (FR)

6 år h e. Scarlet Knight (US)

6 år v e. Great Challenger (US)

9 år h e. Kadabra (US)

7 år v e. Great Challenger (US)

10 år v e. Orlando Vici (FR)

8 år v e. Trophy Catch (US)

9 år v e. S J's Photo (US)

6 år v e. Kadabra (US)

6 år v e. S J's Photo (US)

6 år h e. MagicCarpetRide US (US)

10 år h e. Legendary Lover K (US)

6 år v e. Amer I Can (US)

10 år v e. Viking Kronos (IT)

6 år v e. Great Challenger (US)

6 år v e. Conny Nobell (S)

7 år v e. Juliano Star (FR)

9 år v e. Timberland (DE)

6 år h e. Make It Happen (US)

6 år v e. Hoof Beats

7 år v e. Thai Tanic (NO)

9 år v e. Quite Easy U S (US)

6 år v e. Andover Hall (US)

7 år v e. Coktail Jet (FR)
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4
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0
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0
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 180101 - 180331 Kørselsdato 180418 Side 7

6-årige og ældre

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

43.500

31.100

29.050

27.500

27.250

25.000

23.750

19.500

18.800

17.750

17.050

16.500

15.650

15.500

15.000

14.500

14.150

14.100

13.000

13.000

12.250

11.900

11.300

11.250

10.900

Mellis Akema (S)

Angelfromheaven

Vicki Løgstrup

Stickittothem

Attila

Puk Hawn

Get On Up* (FI)

Aquador

Always Magic N* (NO)

Tonight La Marc

Toscano* (FI)

Tinita Tårs

April Hydrup

Trophygirl

Volontary Simplcty* (US)

Applaus Gardenia

Tutu

Athene P P

Vilavaldi

Tasja Baunehøj

Quintessense* (S)

Vibs Øland

Sussie Hastrup

Vanilla Lønbo

Allie Be

6 år hp e. Calvin Capar (IT)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

7 år hp e. Nero Toft

9 år hp e. Duke Of York (US)

6 år hp e. From Above (S)

11 år hp e. Holiday Fest (US)

10 år hp e. Zoogin (S)

6 år hp e. Buvetier D'aunou (FR)

6 år hp e. Buvetier D'aunou (FR)

8 år hp e. Offshore Dream (FR)

6 år hp e. Sam Bourbon (FR)

8 år hp e. Trophy Catch (US)

6 år hp e. Great Challenger (US)

8 år hp e. Trophy Catch (US)

9 år hp e. Cantab Hall (US)

6 år hp e. Mr Flirt (US)

8 år hp e. Great Challenger (US)

6 år hp e. Judge Joe (US)

7 år hp e. Great Challenger (US)

8 år hp e. Timberland (DE)

9 år hp e. Varenne (IT)

7 år hp e. Kong Øland

9 år hp e. Great Challenger (US)

7 år hp e. Great Challenger (US)

6 år hp e. San Pellegrino (US)
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3
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0
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0
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0
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0

0
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0
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0
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 180101 - 180331 Kørselsdato 180418 Side 8

Totalt

Hest

Alle

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

86.000

78.400

65.000

55.000

51.250

47.500

47.250

43.750

43.500

42.500

39.500

39.450

38.500

37.900

35.500

34.900

34.000

34.000

32.500

31.750

31.250

31.100

30.900

30.000

30.000

Twilight D

The Las Cola

Alpha Peak

Daytrader U M* (S)

Armani Hyrdehøj

Stand And Deliver

Vivaldi

Frozen* (S)

Mellis Akema (S)

Bullet Knas

Teodor

Hobard (DE)

Bastian Lendalund

Asger Molar

Axe Brogård

Allmagic

Race Cowboyland

Amerian

Celine D

Charlie Game

Picasso S* (S)

Angelfromheaven

Bellis Tulsbjerg

Benton Frisco

Aros Line

8 år h e. Great Challenger (US)

8 år v e. Love You (FR)

6 år h e. Scarlet Knight (US)

5 år v e. Yankee Glide (US)

6 år v e. Great Challenger (US)

9 år h e. Kadabra (US)

7 år v e. Great Challenger (US)

10 år v e. Orlando Vici (FR)

6 år hp e. Calvin Capar (IT)

5 år v e. From Above (S)

8 år v e. Trophy Catch (US)

9 år v e. S J's Photo (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

6 år v e. Kadabra (US)

6 år v e. S J's Photo (US)

6 år h e. MagicCarpetRide US (US)

10 år h e. Legendary Lover K (US)

6 år v e. Amer I Can (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år v e. Chipmate (US)

10 år v e. Viking Kronos (IT)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. David Raymond (US)

5 år v e. Lass Drop (S)

6 år v e. Great Challenger (US)

7

6

3

2

6

2

6

5

4

4

6

6

4

5

7

6

4

5

4

5

4

7

5

5

4

4

4

3

2

3

1

1

1

4

1

2

2

3

1

2

3

1

1

3

3

2

3

1

4

2

0

1

0

0

0

1

2

2

0

2

2

2

0

1

1

0

1

1

0

1

1

2

2

0

2

1

0

0

0

2

0

2

1

0

0

1

0

0

1

1

1

1

1

0

0

1

0

1

0

0

Præmiesum2.St. 1.


